
 

Comune di Borgo Ticino 
 

Area Amministrazione 

DETERMINAZIONE 

 

Numero 

Reg. Gen. 

 

Numero 

Reg. Sett. 
26/06/2020 

188 58 

OGGETTO: 

 

SERVIZI ASSICURATIVI - PERIODO DAL 01.07.2020 AL 

30.06.2023 - ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA. 

 
 

 

La presente Determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio comunale ove rimarrà 

esposta dal 26/06/2020 per quindici giorni consecutivi. 

 

 

 

 



OGGETTO: SERVIZI ASSICURATIVI - PERIODO DAL 01.07.2020 AL 30.06.2023 – 

ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA. 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

PREMESSO: 

- che con deliberazione G.C. n. 72 in data 26.04.2017, resa immediatamente eseguibile sono 

stati approvati i “Capitolati speciale d’appalto” per i servizi assicurativi, quali di seguito: 

Lotto 1 – Polizza incendio; 

Lotto 2 – Polizza All Risk Apparecchiature Elettroniche; 

Lotto 3 – Polizza infortuni; 

Lotto 4 – Polizza Responsabilità Civile verso terzi e verso prestatori d’opera; 

Lotto 5 – Polizza Responsabilità Civile Patrimoniale; 

Lotto 6 – Polizza tutela legale; 

- che con determina del Responsabile del Servizio n. 195 in data 38.08.2017 sono stati 

aggiudicati, in via definitiva,  all’Assicurazione Reale Mutua  (Picco Detaddei e Botta snc) 

Agenzia di Borgosesia i seguenti lotti: 

Lotto 1 – Polizza incendio; 

Lotto 2 – Polizza All Risk Apparecchiature Elettroniche; 

Lotto 3 – Polizza infortuni; 

Lotto 4 – Polizza Responsabilità Civile verso terzi e verso prestatori d’opera; 

con decorrenza dal 01.07.2017 al 30.06.2020; 

- che con determina del Responsabile del Servizio n. 167 in data 27.06.2017 sono stati 

affidati, mediante trattativa diretta, i seguenti lotti: 

Lotto 5 – Polizza Responsabilità Civile Patrimoniale - ASSIB/AIG 

Lotto 6 – Polizza tutela legale – DAS; 

con decorrenza dal 01.07.2017 al 30.06.2020; 

 

ATTESO: 

- che in data 07.05.2020 la GBSAPRI S.p.A. agenzia di Milano, incaricata del brokeraggio 

assicurativo di questo Comune, ha comunicato che le polizze su indicate sono in scadenza 

(30.06.2020); 

 

CONSIDERATO: 

- che i Capitolati Speciale d’Appalto (art. 1.8), approvati con deliberazione G.C. n. 72 in data 

26.04.2017, prevedono la ripetizione del servizio per ulteriori 3 (tre anni) in capo alle 

medesime compagnie assicurative, già aggiudicatarie del servizio; 

 

DATO ATTO: 

- che con nota prot. 7790 in data 03.06.2020 è stato chiesto alla GBSAPRI S.p.A. agenzia di 

Milano, di verificare la disponibilità delle Compagnie Assicurative alla ripetizione del 

servizio per ulteriore 3 (tre) anni – dal 01.07.2020 al 30.06.2023, alle condizioni già in 

essere (premio, condizioni di pagamento: semestrale, ecc.); 



- che la GBSAPRI S.p.A. di Milano, con nota prot. 8338 in data 17.06.2020 ha comunicato la 

disponibilità delle Compagnie Assicurative ad effettuare il servizio alle medesime 

condizioni contrattuali già in essere; 

 

CONSIDERATO: 

- che con deliberazione G.C. n. 98 in data 23.06.2020 sono stati affidati i servizi assicurativi 

come di seguito: 

-all’Assicurazione Reale Mutua  (Picco Detaddei e Botta snc) Agenzia di Borgosesia 

Lotto 1 – Polizza incendio     premio annuo € 5.158,00=; 

Lotto 2 – Polizza All Risk Apparecchiature Elettroniche premio annuo €    550,00=; 

Lotto 3 – Polizza infortuni     premio annuo € 1.030,00=; 

Lotto 4 – Polizza Responsabilità Civile verso terzi e verso prestatori d’opera 

premio annuo € 5.950,00=; 

-all’Assicurazione ASSIB/AIG 

Lotto 5 – Polizza Responsabilità Civile Patrimoniale premio annuo € 3.280,00=; 

-all’Assicurazione DAS 

Lotto 6 – Polizza tutela legale    premio annuo € 1.950,00=; 

con decorrenza dal 01.07.2020 al 30.06.2023, alle medesime condizioni già in essere, nell’ambito 

della somma di € 17.918,00=, quale premio annuo lordo, pari a complessivi € 53.754,00=; 

 

RITENUTO: 

-di dovere pertanto provvedere all’impegno di spesa di € 17.918,00=, quale premio annuo lordo, 

pari a complessivi € 53.754,00=, in ragione dell’obbligazione derivante; 

 

VISTO l’art. 107 del D.Lg. 267/2000 e s.m.i.; 

 

VISTO il decreto sindacale di nomina. 

 

 

DETERMINA 

 

 

- Di assumere, per i motivi espressi in narrativa, l’impegno di spesa complessivo di € 

53.754,00= (premio annuo lordo complessivo € 17.918,00=) per l’affidamento dei servizi 

assicurativi di questo Comune come di seguito: 

-all’Assicurazione Reale Mutua  (Picco Detaddei e Botta snc) Agenzia di Borgosesia 

Lotto 1 – Polizza incendio  premio annuo € 5.158,00=  CIG. 7057361E85; 

Lotto 2 – Polizza All Risk Apparecchiature Elettroniche  

premio annuo €    550,00=  CIG. 70574285D2; 

Lotto 3 – Polizza infortuni      

premio annuo € 1.030,00=  CIG. 7057442161; 

Lotto 4 – Polizza Responsabilità Civile verso terzi e verso prestatori d’opera  

premio annuo € 5.950,00=  CIG. 7057467601; 

-all’Assicurazione ASSIB/AIG 

Lotto 5 – Polizza Responsabilità Civile Patrimoniale  

premio annuo € 3.280,00=  CIG. 70574800BD; 

-all’Assicurazione DAS 



Lotto 6 – Polizza tutela legale     

premio annuo € 1.950,00=  CIG. 7057488755; 

con decorrenza dal 01.07.2020 al 30.06.2023, alle medesime condizioni già in essere,  in 

adempimento alla deliberazione G.C. n. 98/2020; 

 

- Di imputare la somma complessiva di € 53.754,00= come di seguito 

Lotti 1-2-3-4   

per €   6.344,00= alla codifica 1.11.1.110 cap. 35200 del bilancio c.e.; 

per € 12.688,00= alla codifica 1.11.1.110 cap. 35200 del bilancio 2021; 

per € 12.688,00= alla codifica 1.11.1.110 cap. 35200 del bilancio 2022; 

per €   6.344,00= alla codifica 1.11.1.110 cap. 35200 del bilancio 2023; 

Lotti 5-6 

per € 2.615,00= alla codifica 1.1.1.110 cap. 4206 del bilancio c.e.; 

per € 5.230,00= alla codifica 1.1.1.110 cap. 4206 del bilancio 2021; 

per € 5.230,00= alla codifica 1.1.1.110 cap. 4206 del bilancio 2022; 

per € 2.615,00= alla codifica 1.1.1.110 cap. 4206 del bilancio 2023; 

 

in ragione dell’obbligazione derivante; 

 

- Di autorizzare il Responsabile del Servizio Finanziario al pagamento del premio annuale, in 

rate semestrali anticipate, previa richiesta da parte della GBSAPRI S.p.A. e apposito atto di 

liquidazione. 

 

 

  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

    Gnemmi Sabina 
 

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Borgo Ticino. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da: Sabina
Gnemmi;1;1133868



Comune di Borgo Ticino
Provincia Novara

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Amministrazione nr.58 del 26/06/2020

26/06/2020Data: Importo: 2.579,00

Oggetto: SERVIZI ASSICURATIVI - PERIODO DAL 01.07.2020 AL 30.06.2023 - ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA. lotto 1 incendio

Bilancio
Anno: 2020

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
11 - Altri servizi generali
1 - Spese correnti
110 - Altre spese correnti

Stanziamento attuale: 18.500,00
9.479,61
2.579,00

12.058,61
6.441,39Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2020 18.000,00

9.479,61

2.579,00

12.058,61

Disponibilità residua: 5.941,39

Capitolo: 35200

Oggetto: ALTRI SERVIZI GENERALI - Assicurazioni fabbricati-Elett.-infort.-rcto-
furto

Progetto: Assunzione gestione servizi general

GNEMMI SABINA - SEGRETERIA

GNEMMI SABINA - SEGRETERIAResp. servizio:

2020 511/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 511/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 511/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

GBSAPRI SPABeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile ai sensi dell'art.151, comma 4, D.Lgs. 267/2000

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.10.04.99.999 - Altri premi di assicurazione n.a.c.

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2020

 BORGO TICINO li, 26/06/2020

7057361E85C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.10.04.99.999 Altri premi di assicurazione n.a.c.



Comune di Borgo Ticino
Provincia Novara

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Amministrazione nr.58 del 26/06/2020

26/06/2020Data: Importo: 5.158,00

Oggetto: SERVIZI ASSICURATIVI - PERIODO DAL 01.07.2020 AL 30.06.2023 - ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA. lotto 1 incendio

Bilancio
Anno: 2021

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
11 - Altri servizi generali
1 - Spese correnti
110 - Altre spese correnti

Stanziamento attuale: 18.500,00
38,60

5.158,00
5.196,60

13.303,40Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2021 18.000,00

38,60

5.158,00

5.196,60

Disponibilità residua: 12.803,40

Capitolo: 35200

Oggetto: ALTRI SERVIZI GENERALI - Assicurazioni fabbricati-Elett.-infort.-rcto-
furto

Progetto: Assunzione gestione servizi general

GNEMMI SABINA - SEGRETERIA

GNEMMI SABINA - SEGRETERIAResp. servizio:

2021 59/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 59/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 59/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

GBSAPRI SPABeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile ai sensi dell'art.151, comma 4, D.Lgs. 267/2000

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.10.04.99.999 - Altri premi di assicurazione n.a.c.

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2020

 BORGO TICINO li, 26/06/2020

7057361E85C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.10.04.99.999 Altri premi di assicurazione n.a.c.



Comune di Borgo Ticino
Provincia Novara

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Amministrazione nr.58 del 26/06/2020

26/06/2020Data: Importo: 5.158,00

Oggetto: SERVIZI ASSICURATIVI - PERIODO DAL 01.07.2020 AL 30.06.2023 - ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA. lotto 1 incendio

Bilancio
Anno: 2022

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
11 - Altri servizi generali
1 - Spese correnti
110 - Altre spese correnti

Stanziamento attuale: 18.500,00
0,00

5.158,00
5.158,00

13.342,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 18.000,00

0,00

5.158,00

5.158,00

Disponibilità residua: 12.842,00

Capitolo: 35200

Oggetto: ALTRI SERVIZI GENERALI - Assicurazioni fabbricati-Elett.-infort.-rcto-
furto

Progetto: Assunzione gestione servizi general

GNEMMI SABINA - SEGRETERIA

GNEMMI SABINA - SEGRETERIAResp. servizio:

2022 22/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 22/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 22/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

GBSAPRI SPABeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile ai sensi dell'art.151, comma 4, D.Lgs. 267/2000

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.10.04.99.999 - Altri premi di assicurazione n.a.c.

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2020

 BORGO TICINO li, 26/06/2020

7057361E85C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.10.04.99.999 Altri premi di assicurazione n.a.c.



Comune di Borgo Ticino
Provincia Novara

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Amministrazione nr.58 del 26/06/2020

26/06/2020Data: Importo: 2.579,00

Oggetto: SERVIZI ASSICURATIVI - PERIODO DAL 01.07.2020 AL 30.06.2023 - ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA. lotto 1 incendio

Bilancio
Anno: 2023

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
11 - Altri servizi generali
1 - Spese correnti
110 - Altre spese correnti

Stanziamento attuale: 18.500,00
0,00

2.579,00
2.579,00

15.921,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 18.000,00

0,00

2.579,00

2.579,00

Disponibilità residua: 15.421,00

Capitolo: 35200

Oggetto: ALTRI SERVIZI GENERALI - Assicurazioni fabbricati-Elett.-infort.-rcto-
furto

Progetto: Assunzione gestione servizi general

GNEMMI SABINA - SEGRETERIA

GNEMMI SABINA - SEGRETERIAResp. servizio:

2023 7/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 7/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 7/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

GBSAPRI SPABeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile ai sensi dell'art.151, comma 4, D.Lgs. 267/2000

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.10.04.99.999 - Altri premi di assicurazione n.a.c.

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2020

 BORGO TICINO li, 26/06/2020

7057361E85C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.10.04.99.999 Altri premi di assicurazione n.a.c.



Comune di Borgo Ticino
Provincia Novara

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Amministrazione nr.58 del 26/06/2020

26/06/2020Data: Importo: 275,00

Oggetto: SERVIZI ASSICURATIVI - PERIODO DAL 01.07.2020 AL 30.06.2023 - ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA. LOTTO 2 ALL
RISK

Bilancio
Anno: 2020

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
11 - Altri servizi generali
1 - Spese correnti
110 - Altre spese correnti

Stanziamento attuale: 18.500,00
12.058,61

275,00
12.333,61

6.166,39Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2020 18.000,00

12.058,61

275,00

12.333,61

Disponibilità residua: 5.666,39

Capitolo: 35200

Oggetto: ALTRI SERVIZI GENERALI - Assicurazioni fabbricati-Elett.-infort.-rcto-
furto

Progetto: Assunzione gestione servizi general

GNEMMI SABINA - SEGRETERIA

GNEMMI SABINA - SEGRETERIAResp. servizio:

2020 512/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 512/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 512/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

GBSAPRI SPABeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile ai sensi dell'art.151, comma 4, D.Lgs. 267/2000

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.10.04.99.999 - Altri premi di assicurazione n.a.c.

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2020

 BORGO TICINO li, 26/06/2020

70574285D2C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.10.04.99.999 Altri premi di assicurazione n.a.c.



Comune di Borgo Ticino
Provincia Novara

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Amministrazione nr.58 del 26/06/2020

26/06/2020Data: Importo: 550,00

Oggetto: SERVIZI ASSICURATIVI - PERIODO DAL 01.07.2020 AL 30.06.2023 - ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA. LOTTO 2 ALL
RISK

Bilancio
Anno: 2021

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
11 - Altri servizi generali
1 - Spese correnti
110 - Altre spese correnti

Stanziamento attuale: 18.500,00
5.196,60

550,00
5.746,60

12.753,40Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2021 18.000,00

5.196,60

550,00

5.746,60

Disponibilità residua: 12.253,40

Capitolo: 35200

Oggetto: ALTRI SERVIZI GENERALI - Assicurazioni fabbricati-Elett.-infort.-rcto-
furto

Progetto: Assunzione gestione servizi general

GNEMMI SABINA - SEGRETERIA

GNEMMI SABINA - SEGRETERIAResp. servizio:

2021 60/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 60/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 60/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

GBSAPRI SPABeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile ai sensi dell'art.151, comma 4, D.Lgs. 267/2000

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.10.04.99.999 - Altri premi di assicurazione n.a.c.

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2020

 BORGO TICINO li, 26/06/2020

70574285D2C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.10.04.99.999 Altri premi di assicurazione n.a.c.



Comune di Borgo Ticino
Provincia Novara

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Amministrazione nr.58 del 26/06/2020

26/06/2020Data: Importo: 550,00

Oggetto: SERVIZI ASSICURATIVI - PERIODO DAL 01.07.2020 AL 30.06.2023 - ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA. LOTTO 2 ALL
RISK

Bilancio
Anno: 2022

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
11 - Altri servizi generali
1 - Spese correnti
110 - Altre spese correnti

Stanziamento attuale: 18.500,00
5.158,00

550,00
5.708,00

12.792,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 18.000,00

5.158,00

550,00

5.708,00

Disponibilità residua: 12.292,00

Capitolo: 35200

Oggetto: ALTRI SERVIZI GENERALI - Assicurazioni fabbricati-Elett.-infort.-rcto-
furto

Progetto: Assunzione gestione servizi general

GNEMMI SABINA - SEGRETERIA

GNEMMI SABINA - SEGRETERIAResp. servizio:

2022 23/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 23/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 23/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

GBSAPRI SPABeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile ai sensi dell'art.151, comma 4, D.Lgs. 267/2000

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.10.04.99.999 - Altri premi di assicurazione n.a.c.

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2020

 BORGO TICINO li, 26/06/2020

70574285D2C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.10.04.99.999 Altri premi di assicurazione n.a.c.



Comune di Borgo Ticino
Provincia Novara

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Amministrazione nr.58 del 26/06/2020

26/06/2020Data: Importo: 275,00

Oggetto: SERVIZI ASSICURATIVI - PERIODO DAL 01.07.2020 AL 30.06.2023 - ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA. LOTTO 2 ALL
RISK

Bilancio
Anno: 2023

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
11 - Altri servizi generali
1 - Spese correnti
110 - Altre spese correnti

Stanziamento attuale: 18.500,00
2.579,00

275,00
2.854,00

15.646,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 18.000,00

2.579,00

275,00

2.854,00

Disponibilità residua: 15.146,00

Capitolo: 35200

Oggetto: ALTRI SERVIZI GENERALI - Assicurazioni fabbricati-Elett.-infort.-rcto-
furto

Progetto: Assunzione gestione servizi general

GNEMMI SABINA - SEGRETERIA

GNEMMI SABINA - SEGRETERIAResp. servizio:

2023 8/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 8/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 8/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

GBSAPRI SPABeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile ai sensi dell'art.151, comma 4, D.Lgs. 267/2000

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.10.04.99.999 - Altri premi di assicurazione n.a.c.

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2020

 BORGO TICINO li, 26/06/2020

70574285D2C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.10.04.99.999 Altri premi di assicurazione n.a.c.



Comune di Borgo Ticino
Provincia Novara

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Amministrazione nr.58 del 26/06/2020

26/06/2020Data: Importo: 515,00

Oggetto: SERVIZI ASSICURATIVI - PERIODO DAL 01.07.2020 AL 30.06.2023 - ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA. LOTTO 3
INFORTUNI

Bilancio
Anno: 2020

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
11 - Altri servizi generali
1 - Spese correnti
110 - Altre spese correnti

Stanziamento attuale: 18.500,00
12.333,61

515,00
12.848,61

5.651,39Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2020 18.000,00

12.333,61

515,00

12.848,61

Disponibilità residua: 5.151,39

Capitolo: 35200

Oggetto: ALTRI SERVIZI GENERALI - Assicurazioni fabbricati-Elett.-infort.-rcto-
furto

Progetto: Assunzione gestione servizi general

GNEMMI SABINA - SEGRETERIA

GNEMMI SABINA - SEGRETERIAResp. servizio:

2020 513/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 513/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 513/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

GBSAPRI SPABeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile ai sensi dell'art.151, comma 4, D.Lgs. 267/2000

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.10.04.99.999 - Altri premi di assicurazione n.a.c.

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2020

 BORGO TICINO li, 26/06/2020

7057442161C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.10.04.99.999 Altri premi di assicurazione n.a.c.



Comune di Borgo Ticino
Provincia Novara

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Amministrazione nr.58 del 26/06/2020

26/06/2020Data: Importo: 1.030,00

Oggetto: SERVIZI ASSICURATIVI - PERIODO DAL 01.07.2020 AL 30.06.2023 - ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA. LOTTO 3
INFORTUNI

Bilancio
Anno: 2021

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
11 - Altri servizi generali
1 - Spese correnti
110 - Altre spese correnti

Stanziamento attuale: 18.500,00
5.746,60
1.030,00
6.776,60

11.723,40Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2021 18.000,00

5.746,60

1.030,00

6.776,60

Disponibilità residua: 11.223,40

Capitolo: 35200

Oggetto: ALTRI SERVIZI GENERALI - Assicurazioni fabbricati-Elett.-infort.-rcto-
furto

Progetto: Assunzione gestione servizi general

GNEMMI SABINA - SEGRETERIA

GNEMMI SABINA - SEGRETERIAResp. servizio:

2021 61/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 61/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 61/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

GBSAPRI SPABeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile ai sensi dell'art.151, comma 4, D.Lgs. 267/2000

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.10.04.99.999 - Altri premi di assicurazione n.a.c.

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2020

 BORGO TICINO li, 26/06/2020

7057442161C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.10.04.99.999 Altri premi di assicurazione n.a.c.



Comune di Borgo Ticino
Provincia Novara

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Amministrazione nr.58 del 26/06/2020

26/06/2020Data: Importo: 1.030,00

Oggetto: SERVIZI ASSICURATIVI - PERIODO DAL 01.07.2020 AL 30.06.2023 - ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA. LOTTO 3
INFORTUNI

Bilancio
Anno: 2022

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
11 - Altri servizi generali
1 - Spese correnti
110 - Altre spese correnti

Stanziamento attuale: 18.500,00
5.708,00
1.030,00
6.738,00

11.762,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 18.000,00

5.708,00

1.030,00

6.738,00

Disponibilità residua: 11.262,00

Capitolo: 35200

Oggetto: ALTRI SERVIZI GENERALI - Assicurazioni fabbricati-Elett.-infort.-rcto-
furto

Progetto: Assunzione gestione servizi general

GNEMMI SABINA - SEGRETERIA

GNEMMI SABINA - SEGRETERIAResp. servizio:

2022 24/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 24/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 24/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

GBSAPRI SPABeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile ai sensi dell'art.151, comma 4, D.Lgs. 267/2000

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.10.04.99.999 - Altri premi di assicurazione n.a.c.

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2020

 BORGO TICINO li, 26/06/2020

7057442161C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.10.04.99.999 Altri premi di assicurazione n.a.c.



Comune di Borgo Ticino
Provincia Novara

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Amministrazione nr.58 del 26/06/2020

26/06/2020Data: Importo: 515,00

Oggetto: SERVIZI ASSICURATIVI - PERIODO DAL 01.07.2020 AL 30.06.2023 - ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA. LOTTO 3
INFORTUNI

Bilancio
Anno: 2023

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
11 - Altri servizi generali
1 - Spese correnti
110 - Altre spese correnti

Stanziamento attuale: 18.500,00
2.854,00

515,00
3.369,00

15.131,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 18.000,00

2.854,00

515,00

3.369,00

Disponibilità residua: 14.631,00

Capitolo: 35200

Oggetto: ALTRI SERVIZI GENERALI - Assicurazioni fabbricati-Elett.-infort.-rcto-
furto

Progetto: Assunzione gestione servizi general

GNEMMI SABINA - SEGRETERIA

GNEMMI SABINA - SEGRETERIAResp. servizio:

2023 9/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 9/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 9/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

GBSAPRI SPABeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile ai sensi dell'art.151, comma 4, D.Lgs. 267/2000

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.10.04.99.999 - Altri premi di assicurazione n.a.c.

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2020

 BORGO TICINO li, 26/06/2020

7057442161C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.10.04.99.999 Altri premi di assicurazione n.a.c.



Comune di Borgo Ticino
Provincia Novara

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Amministrazione nr.58 del 26/06/2020

26/06/2020Data: Importo: 2.975,00

Oggetto: SERVIZI ASSICURATIVI - PERIODO DAL 01.07.2020 AL 30.06.2023 - ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA. LOTTO 4 RESP.
CIVILE VERSO TERZI

Bilancio
Anno: 2020

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
11 - Altri servizi generali
1 - Spese correnti
110 - Altre spese correnti

Stanziamento attuale: 18.500,00
12.848,61

2.975,00
15.823,61

2.676,39Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2020 18.000,00

12.848,61

2.975,00

15.823,61

Disponibilità residua: 2.176,39

Capitolo: 35200

Oggetto: ALTRI SERVIZI GENERALI - Assicurazioni fabbricati-Elett.-infort.-rcto-
furto

Progetto: Assunzione gestione servizi general

GNEMMI SABINA - SEGRETERIA

GNEMMI SABINA - SEGRETERIAResp. servizio:

2020 514/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 514/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 514/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

GBSAPRI SPABeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile ai sensi dell'art.151, comma 4, D.Lgs. 267/2000

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.10.04.99.999 - Altri premi di assicurazione n.a.c.

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2020

 BORGO TICINO li, 26/06/2020

7057467601C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.10.04.99.999 Altri premi di assicurazione n.a.c.



Comune di Borgo Ticino
Provincia Novara

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Amministrazione nr.58 del 26/06/2020

26/06/2020Data: Importo: 5.950,00

Oggetto: SERVIZI ASSICURATIVI - PERIODO DAL 01.07.2020 AL 30.06.2023 - ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA. LOTTO 4 RESP.
CIVILE VERSO TERZI

Bilancio
Anno: 2021

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
11 - Altri servizi generali
1 - Spese correnti
110 - Altre spese correnti

Stanziamento attuale: 18.500,00
6.776,60
5.950,00

12.726,60
5.773,40Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2021 18.000,00

6.776,60

5.950,00

12.726,60

Disponibilità residua: 5.273,40

Capitolo: 35200

Oggetto: ALTRI SERVIZI GENERALI - Assicurazioni fabbricati-Elett.-infort.-rcto-
furto

Progetto: Assunzione gestione servizi general

GNEMMI SABINA - SEGRETERIA

GNEMMI SABINA - SEGRETERIAResp. servizio:

2021 62/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 62/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 62/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

GBSAPRI SPABeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile ai sensi dell'art.151, comma 4, D.Lgs. 267/2000

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.10.04.99.999 - Altri premi di assicurazione n.a.c.

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2020

 BORGO TICINO li, 26/06/2020

7057467601C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.10.04.99.999 Altri premi di assicurazione n.a.c.



Comune di Borgo Ticino
Provincia Novara

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Amministrazione nr.58 del 26/06/2020

26/06/2020Data: Importo: 5.950,00

Oggetto: SERVIZI ASSICURATIVI - PERIODO DAL 01.07.2020 AL 30.06.2023 - ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA. LOTTO 4 RESP.
CIVILE VERSO TERZI

Bilancio
Anno: 2022

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
11 - Altri servizi generali
1 - Spese correnti
110 - Altre spese correnti

Stanziamento attuale: 18.500,00
6.738,00
5.950,00

12.688,00
5.812,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 18.000,00

6.738,00

5.950,00

12.688,00

Disponibilità residua: 5.312,00

Capitolo: 35200

Oggetto: ALTRI SERVIZI GENERALI - Assicurazioni fabbricati-Elett.-infort.-rcto-
furto

Progetto: Assunzione gestione servizi general

GNEMMI SABINA - SEGRETERIA

GNEMMI SABINA - SEGRETERIAResp. servizio:

2022 25/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 25/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 25/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

GBSAPRI SPABeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile ai sensi dell'art.151, comma 4, D.Lgs. 267/2000

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.10.04.99.999 - Altri premi di assicurazione n.a.c.

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2020

 BORGO TICINO li, 26/06/2020

7057467601C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.10.04.99.999 Altri premi di assicurazione n.a.c.



Comune di Borgo Ticino
Provincia Novara

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Amministrazione nr.58 del 26/06/2020

26/06/2020Data: Importo: 2.975,00

Oggetto: SERVIZI ASSICURATIVI - PERIODO DAL 01.07.2020 AL 30.06.2023 - ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA. LOTTO 4 RESP.
CIVILE VERSO TERZI

Bilancio
Anno: 2023

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
11 - Altri servizi generali
1 - Spese correnti
110 - Altre spese correnti

Stanziamento attuale: 18.500,00
3.369,00
2.975,00
6.344,00

12.156,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 18.000,00

3.369,00

2.975,00

6.344,00

Disponibilità residua: 11.656,00

Capitolo: 35200

Oggetto: ALTRI SERVIZI GENERALI - Assicurazioni fabbricati-Elett.-infort.-rcto-
furto

Progetto: Assunzione gestione servizi general

GNEMMI SABINA - SEGRETERIA

GNEMMI SABINA - SEGRETERIAResp. servizio:

2023 10/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 10/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 10/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

GBSAPRI SPABeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile ai sensi dell'art.151, comma 4, D.Lgs. 267/2000

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.10.04.99.999 - Altri premi di assicurazione n.a.c.

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2020

 BORGO TICINO li, 26/06/2020

7057467601C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.10.04.99.999 Altri premi di assicurazione n.a.c.



Comune di Borgo Ticino
Provincia Novara

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Amministrazione nr.58 del 26/06/2020

26/06/2020Data: Importo: 1.640,00

Oggetto: SERVIZI ASSICURATIVI - PERIODO DAL 01.07.2020 AL 30.06.2023 - ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA. - LOTTO 5 RESP.
CIVILE PATRIMONIALE

Bilancio
Anno: 2020

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
1 - Organi istituzionali
1 - Spese correnti
110 - Altre spese correnti

Stanziamento attuale: 7.000,00
2.615,00
1.640,00
4.255,00
2.745,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2020 7.000,00

2.615,00

1.640,00

4.255,00

Disponibilità residua: 2.745,00

Capitolo: 4206

Oggetto: SERVIZI ISTITUZIONALI - Assicurazione legale e patrimoniale

Progetto: Assunzione gestione servizi general

GNEMMI SABINA - SEGRETERIA

GNEMMI SABINA - SEGRETERIAResp. servizio:

2020 515/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 515/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 515/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

GBSAPRI SPABeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile ai sensi dell'art.151, comma 4, D.Lgs. 267/2000

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.10.04.99.999 - Altri premi di assicurazione n.a.c.

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2020

 BORGO TICINO li, 26/06/2020

70574800BDC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.10.04.99.999 Altri premi di assicurazione n.a.c.



Comune di Borgo Ticino
Provincia Novara

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Amministrazione nr.58 del 26/06/2020

26/06/2020Data: Importo: 3.280,00

Oggetto: SERVIZI ASSICURATIVI - PERIODO DAL 01.07.2020 AL 30.06.2023 - ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA. - LOTTO 5 RESP.
CIVILE PATRIMONIALE

Bilancio
Anno: 2021

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
1 - Organi istituzionali
1 - Spese correnti
110 - Altre spese correnti

Stanziamento attuale: 7.000,00
0,00

3.280,00
3.280,00
3.720,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2021 7.000,00

0,00

3.280,00

3.280,00

Disponibilità residua: 3.720,00

Capitolo: 4206

Oggetto: SERVIZI ISTITUZIONALI - Assicurazione legale e patrimoniale

Progetto: Assunzione gestione servizi general

GNEMMI SABINA - SEGRETERIA

GNEMMI SABINA - SEGRETERIAResp. servizio:

2021 63/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 63/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 63/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

GBSAPRI SPABeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile ai sensi dell'art.151, comma 4, D.Lgs. 267/2000

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.10.04.99.999 - Altri premi di assicurazione n.a.c.

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2020

 BORGO TICINO li, 26/06/2020

70574800BDC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.10.04.99.999 Altri premi di assicurazione n.a.c.



Comune di Borgo Ticino
Provincia Novara

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Amministrazione nr.58 del 26/06/2020

26/06/2020Data: Importo: 3.280,00

Oggetto: SERVIZI ASSICURATIVI - PERIODO DAL 01.07.2020 AL 30.06.2023 - ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA. - LOTTO 5 RESP.
CIVILE PATRIMONIALE

Bilancio
Anno: 2022

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
1 - Organi istituzionali
1 - Spese correnti
110 - Altre spese correnti

Stanziamento attuale: 7.000,00
0,00

3.280,00
3.280,00
3.720,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 7.000,00

0,00

3.280,00

3.280,00

Disponibilità residua: 3.720,00

Capitolo: 4206

Oggetto: SERVIZI ISTITUZIONALI - Assicurazione legale e patrimoniale

Progetto: Assunzione gestione servizi general

GNEMMI SABINA - SEGRETERIA

GNEMMI SABINA - SEGRETERIAResp. servizio:

2022 26/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 26/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 26/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

GBSAPRI SPABeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile ai sensi dell'art.151, comma 4, D.Lgs. 267/2000

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.10.04.99.999 - Altri premi di assicurazione n.a.c.

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2020

 BORGO TICINO li, 26/06/2020

70574800BDC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.10.04.99.999 Altri premi di assicurazione n.a.c.



Comune di Borgo Ticino
Provincia Novara

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Amministrazione nr.58 del 26/06/2020

26/06/2020Data: Importo: 1.640,00

Oggetto: SERVIZI ASSICURATIVI - PERIODO DAL 01.07.2020 AL 30.06.2023 - ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA. - LOTTO 5 RESP.
CIVILE PATRIMONIALE

Bilancio
Anno: 2023

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
1 - Organi istituzionali
1 - Spese correnti
110 - Altre spese correnti

Stanziamento attuale: 7.000,00
0,00

1.640,00
1.640,00
5.360,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 7.000,00

0,00

1.640,00

1.640,00

Disponibilità residua: 5.360,00

Capitolo: 4206

Oggetto: SERVIZI ISTITUZIONALI - Assicurazione legale e patrimoniale

Progetto: Assunzione gestione servizi general

GNEMMI SABINA - SEGRETERIA

GNEMMI SABINA - SEGRETERIAResp. servizio:

2023 11/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 11/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 11/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

GBSAPRI SPABeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile ai sensi dell'art.151, comma 4, D.Lgs. 267/2000

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.10.04.99.999 - Altri premi di assicurazione n.a.c.

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2020

 BORGO TICINO li, 26/06/2020

70574800BDC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.10.04.99.999 Altri premi di assicurazione n.a.c.



Comune di Borgo Ticino
Provincia Novara

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Amministrazione nr.58 del 26/06/2020

26/06/2020Data: Importo: 975,00

Oggetto: SERVIZI ASSICURATIVI - PERIODO DAL 01.07.2020 AL 30.06.2023 - ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA. LOTTO 6 POLIZZA
TUTELA LEGALE

Bilancio
Anno: 2020

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
1 - Organi istituzionali
1 - Spese correnti
110 - Altre spese correnti

Stanziamento attuale: 7.000,00
4.255,00

975,00
5.230,00
1.770,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2020 7.000,00

4.255,00

975,00

5.230,00

Disponibilità residua: 1.770,00

Capitolo: 4206

Oggetto: SERVIZI ISTITUZIONALI - Assicurazione legale e patrimoniale

Progetto: Assunzione gestione servizi general

GNEMMI SABINA - SEGRETERIA

GNEMMI SABINA - SEGRETERIAResp. servizio:

2020 516/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 516/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 516/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

GBSAPRI SPABeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile ai sensi dell'art.151, comma 4, D.Lgs. 267/2000

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.10.04.99.999 - Altri premi di assicurazione n.a.c.

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2020

 BORGO TICINO li, 26/06/2020

7057488755C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.10.04.99.999 Altri premi di assicurazione n.a.c.



Comune di Borgo Ticino
Provincia Novara

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Amministrazione nr.58 del 26/06/2020

26/06/2020Data: Importo: 1.950,00

Oggetto: SERVIZI ASSICURATIVI - PERIODO DAL 01.07.2020 AL 30.06.2023 - ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA. LOTTO 6 POLIZZA
TUTELA LEGALE

Bilancio
Anno: 2021

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
1 - Organi istituzionali
1 - Spese correnti
110 - Altre spese correnti

Stanziamento attuale: 7.000,00
3.280,00
1.950,00
5.230,00
1.770,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2021 7.000,00

3.280,00

1.950,00

5.230,00

Disponibilità residua: 1.770,00

Capitolo: 4206

Oggetto: SERVIZI ISTITUZIONALI - Assicurazione legale e patrimoniale

Progetto: Assunzione gestione servizi general

GNEMMI SABINA - SEGRETERIA

GNEMMI SABINA - SEGRETERIAResp. servizio:

2021 64/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 64/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 64/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

GBSAPRI SPABeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile ai sensi dell'art.151, comma 4, D.Lgs. 267/2000

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.10.04.99.999 - Altri premi di assicurazione n.a.c.

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2020

 BORGO TICINO li, 26/06/2020

7057488755C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.10.04.99.999 Altri premi di assicurazione n.a.c.



Comune di Borgo Ticino
Provincia Novara

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Amministrazione nr.58 del 26/06/2020

26/06/2020Data: Importo: 1.950,00

Oggetto: SERVIZI ASSICURATIVI - PERIODO DAL 01.07.2020 AL 30.06.2023 - ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA. LOTTO 6 POLIZZA
TUTELA LEGALE

Bilancio
Anno: 2022

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
1 - Organi istituzionali
1 - Spese correnti
110 - Altre spese correnti

Stanziamento attuale: 7.000,00
3.280,00
1.950,00
5.230,00
1.770,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 7.000,00

3.280,00

1.950,00

5.230,00

Disponibilità residua: 1.770,00

Capitolo: 4206

Oggetto: SERVIZI ISTITUZIONALI - Assicurazione legale e patrimoniale

Progetto: Assunzione gestione servizi general

GNEMMI SABINA - SEGRETERIA

GNEMMI SABINA - SEGRETERIAResp. servizio:

2022 27/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 27/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 27/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

GBSAPRI SPABeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile ai sensi dell'art.151, comma 4, D.Lgs. 267/2000

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.10.04.99.999 - Altri premi di assicurazione n.a.c.

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2020

 BORGO TICINO li, 26/06/2020

7057488755C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.10.04.99.999 Altri premi di assicurazione n.a.c.



Comune di Borgo Ticino
Provincia Novara

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Amministrazione nr.58 del 26/06/2020

26/06/2020Data: Importo: 975,00

Oggetto: SERVIZI ASSICURATIVI - PERIODO DAL 01.07.2020 AL 30.06.2023 - ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA. LOTTO 6 POLIZZA
TUTELA LEGALE

Bilancio
Anno: 2023

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
1 - Organi istituzionali
1 - Spese correnti
110 - Altre spese correnti

Stanziamento attuale: 7.000,00
1.640,00

975,00
2.615,00
4.385,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 7.000,00

1.640,00

975,00

2.615,00

Disponibilità residua: 4.385,00

Capitolo: 4206

Oggetto: SERVIZI ISTITUZIONALI - Assicurazione legale e patrimoniale

Progetto: Assunzione gestione servizi general

GNEMMI SABINA - SEGRETERIA

GNEMMI SABINA - SEGRETERIAResp. servizio:

2023 12/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 12/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 12/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

GBSAPRI SPABeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile ai sensi dell'art.151, comma 4, D.Lgs. 267/2000

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.10.04.99.999 - Altri premi di assicurazione n.a.c.

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2020

 BORGO TICINO li, 26/06/2020

7057488755C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.10.04.99.999 Altri premi di assicurazione n.a.c.

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Borgo Ticino. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

Sabina Gnemmi;1;11338684


